
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в  Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 27.04.2011 № 
24-2760 «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Заозерска 

 
В соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 

Администрации ЗАТО города Заозерска от 10.12.2012   № 3303/01-24, заключению постоянных 
комиссий Совета депутатов, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 27.04.2011 № 24-2760 «Об 

утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Заозерска следующие изменения: 
1) в пункте 2: 
цифры «47» заменить цифрами «48»; 
цифру «4» заменить цифрой «5». 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

 
 
 
Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 

 
25 декабря 2012 года № 48-2990 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

48 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
25 декабря 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


